UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL
INSTITUTO DE OCEANOGRAFIA – IO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS – ICEAC
LABORATÓRIO INTERDISCIPLINAR MARÉSS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Edital 14/2024 – CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

O Laboratório Interdisciplinar MARéSS – Mapeamento em Ambiente,
Resistência, Sociedade e Solidariedade, torna público a lista de candidatos(as),
selecionados(as) para a etapa de entrevista conforme item 2.3 do edital. O
horário será informado por e-mail, contendo também o link de acesso à
plataforma on-line google meet, conforme item 2.4 do Edital 14/2024.

1. LISTA DE CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) PARA ENTREVISTA PERFIL 1

Candidato(a)

Diego Winter de Freitas

2. LISTA DE CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) PARA ENTREVISTA PERFIL 2

Candidato(a)

Fabiane Fagundes da Fonseca

Felipe da Silva Justo

Raizza da Costa Lopes

Destaca-se que as inscrições não homologadas decorrem do não atendimento
ao critério de formação solicitado no Edital.

2. DÚVIDAS

Em caso de dúvidas entre em contato pelo e-mail:
maress.seleciona@gmail.com, com o assunto: “Dúvidas Edital 10/2024”.

________________________________________

Drª. Tatiana Walter

Coordenadora

São Lourenço do Sul/RS, 02 de dezembro de 2024

Universidade Federal do Rio Grande – FURG – Campus São Lourenço do Sul - Prédio 3. 3º Andar – Rua Marechal Floriano Peixoto, 1290. CEP - 96170-000
Telefone: (53) 32511967 – E-mail: nucleomaress@gmail.com – Site: maress.furg.br

		2024-12-02T12:12:16-0300